Протокол № 134

заседашш членов П равлення

Некоммерческого партнерства «Саморегул11руемая организац11я
«Международное объед11нен11е проекп1ровщиков»

г. Москва
Петровка,27

Присутствовали

!Оркевич Павел Борисович - Президент Правления

Члены Правления:

Шаульская Ольга Владимировна
Гритцнер Герхард

Карасев Александр Иванович
Смирнов Валерий Аркадьевич
Кузнецова Любовь Александровна

Пр11сутствуют 6 членов Правлен11я 113 9

Кворум для проведеш1я заседан11я имеется.

20 ноября 2014г.

11:00-12:00

В соответствии с Уставом Партнерства, протокол заседания Правления ведет Генеральный
директор Абрамов Валерий Павлович, который также осуществляет подсчёт голосов.

Повестка дня:
1. Об избрании делегата Всероссийского съезда саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
подготовку проектной документации.

Предложенную повестку дня - утвердить.
Проголосовали: «За>> - 6 голосов, «Против» - О голосов, «воздержался» - О голосов.

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: г-на Абрамова ВЛ" который сообщил, что 25
ноября 2014г. состоится Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
подготовку проектной документации.

Повестка дня Съезда:
1) Об утверждении регламента всероссийского съезда.
2) О создании национального объединения саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации

3) Об утверждении Устава.

4) О составе имущества.
5)  Об избрании президента.
6) О формировании Совета.

1

7) О формировании Ревизионной комиссии.

8) О государственной регистрации.

Норма представительства на Съезд определена 1 делегат с правом решающего
голоса от саморегулируемой организации.

СЛУШАЛИ: Президента Правления Партнерства П.Б. fОркевича, который предложил
юбрать от НП СРО «МОП» в качестве делегата Всероссийского съезда саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

са.\!орегулируе:-.1ых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку
проектной документации:

- Генерального директора НП СРО «МОП» Абрамова Валерия Павловича с правом
решающего голоса

Самоотводов и иных предложений не поступило.

РЕШИЛИ:

Принять участие во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 25
ноября 2014г.
Избрать от Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Международное

объединение проектировщиков» делегатом Всероссийского съезда саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку
проектной документации:

- Генерального директора Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
«Международное объединение проектировщиков» Абрамова Валерия Павловича (паспорт 45

06 № 117177, выдан 30.05.2003г. Паспортным столом № 2 ОВД района Ясенево г. Москвы,

к/п 772-140) с правом реi:uающего голоса по всем вопросам повестки дня Съезда.

Проголосовали: «за» - 6 голосов, «против» - О голосов, «воздержался» - О голосов. . .

Заседание Правления объявлено закрытым.

През11дент Правлен11я

Секретарь, веду1ций Протоко
заседа1111я Правления,

Генеральный директор

П.Б. IОркев11ч

----

в.п. Абрамов

2

	Протокол_134_1
	Протокол_134_2
	Протокол_134_3